
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 18.09.2018                                               с. Пичаево                                        № 576 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 18.11.2010         

№ 1054 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

постановлением администрации района от 26.01.2017 № 37 «Об имущественной 

поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, 

образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», на 

основании решения координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства Пичаевского района (протокол от 13.09.2018 № 2), 

администрация района постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации района от 18.11.2010     

№ 1054 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или)  пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»: 

1.1. В наименовании постановления и далее по тексту постановления вместо 

слов «перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для 

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства» считать «перечень 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного 

для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в 

соответствующем падеже. 

1.2. Приложение к постановлению дополнить пунктом 11, согласно 

приложению. 

       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Тамбовского областного портала в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет www.top68.ru и на официальном сайте администрации района 

r54.tmbreg.ru. 

3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района В.Г.Лазутина. 

 

      Глава Пичаевского района   А.А.Перов       

http://www.top68.ru/


                                                                                                                                                                                                              Приложение  

                                                                                                                                                                                         к постановлению администрации                                                  

                                                                                                                                                                             района от 18.09.2018 № 576    

 
№ 

п/п 

Н
о

м
ер

 в
 р

ее
ст

р
е 

и
м

у
щ

ес
тв

а 

А
д

р
ес

 (
м

ес
то

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 о
б

ъ
ек

та
 

Структурированный адрес объекта 

В
и

д
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

ст
и

 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

су
б

ъ
е
к
та

 Р
о

с
си

й
с
к
о

й
 Ф

ед
ер

ац
и

и
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

се
л
ь
ск

о
го

 п
о

се
л
ен

и
я
 

В
и

д
 н

ас
е
л
ен

н
о

го
 п

у
н

к
та

 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

н
ас

ел
е
н

н
о

го
 п

у
н

к
та

 

Т
и

п
 э

л
ем

е
н

та
 п

л
а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

 с
тр

у
к
ту

р
ы

 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

эл
ем

е
н

та
 п

л
а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

 с
тр

у
к
ту

р
ы

 

Т
и

п
 э

л
ем

е
н

та
 у

л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о

й
 с

ет
и

 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

у
л

и
ч

н
о

-д
о

р
о
ж

н
о

й
 с

е
ти

 

Н
о

м
ер

 д
о

м
а 

(в
к
л
ю

ч
ая

 л
и

те
р

у
) 

Т
и

п
 и

 н
о

м
ер

 к
о

р
п

у
са

, 
ст

р
о

ен
и

я
, 

в
л
а
д

ен
и

я
 

Кадастро

вый 

номер 

Н
о

м
ер

 ч
ас

ти
 о

б
ъ

ек
та

 н
е
д

в
и

ж
и

м
о

ст
и

 с
о

гл
ас

н
о

 с
в
е
д

ен
и

я
м

 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 к

ад
ас

тр
а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

ст
и

 

Основная характеристика 

объекта недвижимости 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

о
б

ъ
е
к
та

 у
ч

ет
а
 

Н
о

м
ер

 

Т
и

п
 (

к
а
д

ас
тр

о
в
ы

й
, 

у
сл

о
в
н

ы
й

, 
у

ст
ар

ев
ш

и
й

) 

Т
и

п
 (

п
л
о

щ
ад

ь
 -

 д
л
я
 з

ем
ел

ь
н

ы
х

 у
ч

ас
тк

о
в
, 

зд
ан

и
й

, 
п

о
м

ещ
ен

и
й

; 

п
р

о
тя

ж
е
н

н
о

с
ть

, 
о

б
ъ

ем
, 

п
л
о

щ
ад

ь
, 

гл
у

б
и

н
а 

за
л
ег

ан
и

я
 -

 д
л
я
 

со
о

р
у

ж
ен

и
й

) 
 

Ф
ак

ти
ч

ес
к
о

е 
зн

ач
ен

и
е
 

Е
д

и
н

и
ц

а 
и

зм
ер

ен
и

я
 (

д
л
я
 п

л
о

щ
ад

и
 -

 к
в
. 

м
; 

д
л
я
 п

р
о

тя
ж

е
н

н
о

ст
и

 -
 м

; 

д
л
я
 г

л
у

б
и

н
ы

 з
а
л
ег

ан
и

я
 -

 м
; 

д
л
я
 о

б
ъ

ем
а 

- 
к
у

б
. 

м
) 

 

   
11. 

6
8

1
4
0

7
0
1

0
3
0

6
5

 

Т
ам

б
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
, 

П
и

ч
ае

в
с
к
и

й
 р

ай
о

н
, 

  
  

  
  

с.
 П

и
ч

ае
в
о

, 
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  

у
л
. 

П
р

о
л
ет

ар
ск

ая
 

Т
ам

б
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
 

П
и

ч
ае

в
с
к
и

й
 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

ы
й

 р
ай

о
н

  

П
и

ч
ае

в
с
к
и

й
 с

ел
ь
со

в
е
т 

П
и

ч
ае

в
с
к
о

го
 р

ай
о

н
а 

Т
ам

б
о

в
ск

о
й

 о
б

л
ас

ти
 

се
л
о

 

П
и

ч
ае

в
о

 

  

у
л
и

ц
а
 

П
р

о
л
ет

ар
ск

ая
 

  

З
ем

ел
ь
н

ы
й

 у
ч

ас
то

к
 

6
8

:1
4

:1
0

0
1
0

2
2

:1
2

0
 

к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 

 

п
л
о

щ
ад

ь
 

6
0

0
 

к
в
.м

. 

З
ем

ел
ь
н

ы
й

 у
ч

ас
то

к
. 

К
ат

ег
о

р
и

я
 з

ем
е
л
ь
: 

зе
м

л
и

 

н
ас

ел
е
н

н
ы

х
 п

у
н

к
то

в
 –

 

р
аз

р
еш

ен
н

о
е 

и
сп

о
л
ь
зо

в
а
н

и
е:

 

ав
то

за
п

р
ав

о
ч

н
ы

е 

ст
ан

ц
и

и
 



 


